
 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1684 

 
DETERMINAZIONE n. 225    del 27 giugno  2013  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo tassa automobilistica mezzi di proprietà comunale e 

rimborso all’Economo comunale della somma anticipata. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 27 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che si è reso necessario procedere al pagamento della tassa automobilistica anno 2013 
dei seguenti autoveicoli per un importo di € 966,51: 

1. Autoveicolo      tg. BR432AZ 

2. Autoveicolo      tg. CA466LL      

3. Autoveicolo      tg.DT660EX 

4. Autoveicolo      tg.BG606RP  

5. Autoveicolo      tg.BG608RP  
 
6. Autoveicolo      tg.CH317347 
 
7. Autoveicolo      tg AZ552ZR 

 

CONSIDERATO  che l’Economo comunale è stato autorizzato a provvedere al rinnovo della suddetta 
tassa presso lo sportello ACI; 
RITENUTO di dover procedere al rimborso della somma anticipata; 
                                                                  DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 966,51 ai seguenti Cap. del Bilancio 2013: 
• Cap.   1070       €   276,05 
• Cap.   7140       €     42,34 
• Cap. 14156       €   238,11 
• Cap. 14136       €   410,01 

Totale                           €   966,51 
2. Rimborsare l’Economo comunale della somma di €  966,51  anticipata per il pagamento della 

tassa automobilistica anno 2013; 
 
 

 
 
 

                       Il Compilatore 
(ns) 

 

                   IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

  
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  27 giugno 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 



 

 

 
 


